
 

ESTADO DE SANTA CATARINA 

MUNICÍPIO DE NOVA ITABERABA 
Administrativo 
 

 

 

 Rua José Marocco, 2226  – Centro – Cep: 89818-000 – Nova Itaberaba/SC – Fone/Fax (49) 3327-0066 
CNPJ: 95.990.131/0001-70 - Site: www.novaitaberaba.sc.gov.br 

 

1 

DECRETO Nº 214/2015 DE 20 DE JULHO DE 2015. 
 

“DISPÕE SOBRE A HOMOLOGAÇÃO DA LISTA 
CLASSIFICATÓRIA PRELIMINAR DO PROCESSO 
SELETIVO Nº 004/2015 E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.”  

 
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA ITABERABA, no uso de suas atribuições 
legais e de conformidade com os incisos I, II, III, IV, do artigo 15 da Lei Orgânica Municipal; 

 
CONSIDERANDO: A abertura do Edital de Processo Seletivo nº 004/2015, o qual 

teve a prova classificatória em 12/07/2015, cujo resultado final já se encontra finalizado, 
em atendimento as disposições legais, faz-se necessário a divulgação da lista 
Classificatória preliminar do referido Processo Seletivo, em homenagem ao princípio da 
transparência.  

 
DECRETA: 

 
ART. 1º - Nos termos do Edital n° 04/2015, O ICAP – Instituto de Consultoria em 

Administração pública e a Comissão Municipal de Acompanhamento do Processo Seletivo 
tornam público AS NOTAS PRELIMINARES E CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR, conforme 
abaixo: 

 

    
NUTRICIONISTA 

      

INSCRIÇÃO CANDIDATO PORT. MATEM. EST. SOC. C. ESP. T. P. O. 
TOTAL 
FINAL 

CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO DAT. NASC. 

108571 PRISCILA CUOCHINSKI 1,20  0,30  0,30  4,55  6,35  6,35  1° CLASSIFCADO(A) 13/07/1991 

108585 
JORYE LURDES MENDES DE 

MEDEIROS 
1,50  0,30  0,60  3,50  5,90  5,90  2° CLASSIFCADO(A) 15/10/1988 

108612 GESSICA ALBANI 1,80  0,30  0,30  3,50  5,90  5,90  3° CLASSIFCADO(A) 16/05/1992 

108588 
GRACIANE LAZZARETTI 

PIRAN 
1,80  0,60  0,30  2,80  5,50  5,50  4° CLASSIFCADO(A) 30/12/1983 

108566 KELLY SCARLET BASSANI 0,90  0,30  0,30  3,85  5,35  5,35  5° CLASSIFCADO(A) 10/03/1992 

108603 VISSANDRA PAGNO 1,20  0,30  0,30  3,50  5,30  5,30  6° CLASSIFCADO(A) 28/09/1984 

108601 
BRUNA CRISTINA 

BRANCHER 
1,20  0,30  0,30  3,50  5,30  5,30  7° CLASSIFCADO(A) 11/05/1992 

108561 
ERIVANE DANIELA 

PIROVANO 
1,20  -- 0,60  3,15  4,95  4,95  -- DESCLASSIFCADO(A) 21/05/1987 

108583 
JéSSICA WESCHENFELDER 

DELLA LIBERA 
1,20  0,30  -- 3,15  4,65  4,65  -- DESCLASSIFCADO(A) 19/07/1991 

108572 FERNANDA REITER 1,20  -- 0,60  2,80  4,60  4,60  -- DESCLASSIFCADO(A) 10/05/1991 

108576 
JOICI MARGARETE 

FRANCESCHINA 
0,30  -- -- 4,20  4,50  4,50  -- DESCLASSIFCADO(A) 08/07/1993 

108562 
MAIANE APARECIDA 

MARCON 
0,60  -- 0,30  3,50  4,40  4,40  -- DESCLASSIFCADO(A) 01/05/1994 

108609 PRISCILA DEMARTINI 0,90  -- 0,30  3,15  4,35  4,35  -- DESCLASSIFCADO(A) 08/07/1992 

108592 
LUCILéIA BERNARDI 

PESCADOR 
0,30  -- 0,30  3,50  4,10  4,10  -- DESCLASSIFCADO(A) 30/08/1983 

108574 SUZANA MARTA ZARYCHTA 0,60  -- -- 3,50  4,10  4,10  -- DESCLASSIFCADO(A) 13/02/1992 

108584 CRISTINA INES SCHMITZ 0,60  -- 0,30  3,15  4,05  4,05  -- DESCLASSIFCADO(A) 01/11/1991 

108616 LAIS MARTINELLI 1,20  -- 0,30  2,45  3,95  3,95  -- DESCLASSIFCADO(A) 04/05/1989 

108617 MAGALI ZAVORSKI 1,20  -- 0,30  2,45  3,95  3,95  -- DESCLASSIFCADO(A) 03/11/1993 



 

ESTADO DE SANTA CATARINA 

MUNICÍPIO DE NOVA ITABERABA 
Administrativo 
 

 

 

 Rua José Marocco, 2226  – Centro – Cep: 89818-000 – Nova Itaberaba/SC – Fone/Fax (49) 3327-0066 
CNPJ: 95.990.131/0001-70 - Site: www.novaitaberaba.sc.gov.br 

 

2 

108590 FRANCIELI MARIA 0,30  -- -- 3,50  3,80  3,80  -- DESCLASSIFCADO(A) 06/12/1994 

108557 FERNANDA JURIATTI 0,30  -- 0,30  3,15  3,75  3,75  -- DESCLASSIFCADO(A) 25/07/1992 

108563 DANICE MODEL 0,60  -- 0,30  2,80  3,70  3,70  -- DESCLASSIFCADO(A) 07/06/1992 

108578 CARLA JOANA GUERINI 0,60  -- 0,30  2,80  3,70  3,70  -- DESCLASSIFCADO(A) 23/04/1993 

108569 CíNTIA MARA ANSOLIN 0,60  0,30  -- 2,80  3,70  3,70  -- DESCLASSIFCADO(A) 08/05/1992 

108589 
TAUANNE PAULA 

BALDISSARELLI 
0,60  0,30  0,60  2,10  3,60  3,60  -- DESCLASSIFCADO(A) 13/10/1993 

108556 GITANA CHINI 1,20  -- 0,30  2,10  3,60  3,60  -- DESCLASSIFCADO(A) 09/10/1988 

108558 JéSSICA MAIARA ROSETTO 0,90  -- -- 2,45  3,35  3,35  -- DESCLASSIFCADO(A) 22/04/1991 

108579 
EDINA SALETE CASSOL 

ZAGO 
0,60  0,30  0,30  2,10  3,30  3,30  -- DESCLASSIFCADO(A) 23/09/1991 

108567 
PRISCILA FREIRE CHUQUER 

BIASUZ 
-- -- -- -- -- -- -- AUSENTE 08/02/1983 

108602 ANA JULIA DA SILVA -- -- -- -- -- -- -- AUSENTE 12/06/1992 

           
    

PROFESSOR 
SÉRIES INICIAIS 

HABILITADO 
      

INSCRIÇÃO CANDIDATO PORT. MATEM. EST. SOC. C. ESP. T. P. O. 
TOTAL 
FINAL 

CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO DAT. NASC. 

108595 
MICHELI FERNANDA PRIGOL 

BIANCHI 
1,80  0,30  0,30  4,20  6,60  6,60  1° CLASSIFCADO(A) 28/11/1992 

           

    

PROFESSOR 
SÉRIES INICIAIS 

NÃO 
HABILITADO 

      

INSCRIÇÃO CANDIDATO PORT. MATEM. EST. SOC. C. ESP. T. P. O. 
TOTAL 
FINAL 

CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO DAT. NASC. 

108599 
RAFAELA FERRARINI 

0,90  -- -- 4,90  5,80  5,80  1° 
CLASSIFCADO(A) 

31/10/1994 

108596 
ALINE SANTIN 

0,60  -- -- 4,90  5,50  5,50  2° 
CLASSIFCADO(A) 

08/02/1991 

108608 
ROSELI DAGA 

-- 0,30  0,30  4,55  5,15  5,15  3° 
CLASSIFCADO(A) 

07/05/1984 

108597 
PAULA FERNANDA 

FOSQUIERA 
0,30  -- -- 4,20  4,50  4,50  -- DESCLASSIFCADO(A) 19/07/1991 

108606 ALINE FINCO 0,90  -- -- 3,15  4,05  4,05  -- DESCLASSIFCADO(A) 01/01/1997 

           
    

PSICÓLOGO 
      

INSCRIÇÃO CANDIDATO PORT. MATEM. EST. SOC. C. ESP. T. P. O. 
TOTAL 
FINAL 

CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO DAT. NASC. 

108604 
PAULA ROBERTA PALOMBIT 

1,50  0,60  0,60  5,95  8,65  8,65  1° 
CLASSIFCADO(A) 

13/11/1988 

108598 
ALANA LAZARETTI 

SOLVALAGEM 
1,80  0,60  0,30  5,25  7,95  7,95  2° 

CLASSIFCADO(A) 
26/04/1985 

108615 
MARCIA DAL PIVA 

1,50  0,30  0,30  5,60  7,70  7,70  3° 
CLASSIFCADO(A) 

08/08/1982 

108564 
GABRIELA LENHARDT 

1,80  -- 0,60  5,25  7,65  7,65  4° 
CLASSIFCADO(A) 

25/02/1988 

108594 
GISSELE DEBASTIANI 

1,80  -- -- 5,25  7,05  7,05  5° 
CLASSIFCADO(A) 

16/01/1988 

108621 
ANDRE HENRIQUE BONIATI 

1,50  -- -- 4,55  6,05  6,05  6° 
CLASSIFCADO(A) 

24/01/1990 

108607 
CAMILA MACHADO 

0,90  0,30  0,30  4,20  5,70  5,70  7° 
CLASSIFCADO(A) 

17/11/1990 



 

ESTADO DE SANTA CATARINA 

MUNICÍPIO DE NOVA ITABERABA 
Administrativo 
 

 

 

 Rua José Marocco, 2226  – Centro – Cep: 89818-000 – Nova Itaberaba/SC – Fone/Fax (49) 3327-0066 
CNPJ: 95.990.131/0001-70 - Site: www.novaitaberaba.sc.gov.br 

 

3 

108581 
CAMILA GIOVANA CABRAL 

KROTH 
1,50  -- 0,30  3,85  5,65  5,65  8° 

CLASSIFCADO(A) 
10/04/1986 

108580 
JAQUELINE JULIARA 

KONZEN 
0,90  0,30  0,60  3,50  5,30  5,30  9° 

CLASSIFCADO(A) 
02/07/1990 

108618 THUANE RITA DA SILVA 0,30  -- 0,30  3,50  4,10  4,10  -- DESCLASSIFCADO(A) 20/09/1990 

108591 ELUíSE BOTH 0,60  -- -- 3,50  4,10  4,10  -- DESCLASSIFCADO(A) 18/03/1990 

108587 KATIANE BERNARDI 0,30  -- -- 3,50  3,80  3,80  -- DESCLASSIFCADO(A) 01/08/1992 

108573 DANIELI JULIA STRAPAZZON -- -- -- -- -- -- -- AUSENTE 08/08/1992 

 

ART 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando-

se as disposições em contrario. 

 
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA ITABERABA – SC, EM 20 

DE JULHO DE 2015. 
 
 

ANTONIO DOMINGOS FERRARINI 
Prefeito Municipal 

 
 

ANTONINHO BEDIN 
Chefe de Gabinete 

 
 

MAURO C. R. DOS SANTOS 
Assessor Jurídico 

 


